
30.03.2021

Lieldienu sagaidīšana Saulkrastos – iesoļo
pavasarī!

Lieldienas nav aiz kalniem! Pavasaris ir tepat,
rokas stiepiena attālumā, tāpēc Saulkrastu
kultūras centrs aicina no 2. līdz 5. aprīlim
doties uz pavasara sajūtu dārzu Saules laukumā
un ļauties Lieldienu stāstam…

Atrodoties Saules laukumā, tev būs iespēja uzņemt savu Lieldienu atmiņu mirkli tam
izveidotajā foto rāmī.
Bet atverot šo linku, un tu pamanīsi, ka atrodies uz zaķa ļipas. Sekojot norādījumiem kartē,
kā arī krāsainajām oliņām, ar ko taka ir marķēta, tev būs iespēja izstaigāt “Garauša taku”.
Pie katras krāsainās oliņas ir kāda aktivitāte, kā arī burtiņš, kas jāatceras – maršruta
beigās izveidosies vārds! Izstaigājot “Garauša taku”, iepazīsi dažādas Lieldienu paražas,
minēsi mīklas, iemācīsies tautas dziesmu, kā arī kopā ar ģimeni un draugiem to arī
nodziedāsi!
1. Spied uz saites:https://ej.uz/zaki_Saulkrastos
2. Atver Baltic Map
3. Ieraugi zaķi ar melnu iezīmētu līniju
4. Ieraugi zilu mirgojošu punktiņu, tas esi Tu, jeb Tava atrašanās vieta
5. Punktiņš rādīs, kā Tu pārvietojies
6. Ej pa kartē iezīmēto melno līniju

Neaizmirsti arī aplūkot pilsētvidē paslēptās septiņas Lieldienu olas un zaķi!
 

Lai visiem raibas un saulainas Lieldienas!

https://ej.uz/zaki_Saulkrastos
https://ej.uz/zaki_Saulkrastos

